Буряад Республикын
«Кабанскын аймаг» rэhэн
муниципальна
байгууламжын
захиргаанай муниципальна hангай албан

«Аймагай hуралсал эрхилхэ зургаан»

	      [image: image1.jpg]

	Муниципальное казенное учреждение

«Районное управление образования» Администрации муниципального образования

«Кабанский район»

ПРИКАЗ
ЗАХИРАЛТА
«30 » декабря  2019г.

                    № 725
Об  утверждении графика проведения

 выездных родительских собраний в ОУ
по информированию процедур проведения

 ГИА в 9 и 11 классах в 2020г.
Во исполнение ст. 59 Федерального Закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях исполнения Дорожной карты

подготовки проведения ГИА в 2020 году, медиаплана информационного сопровождения государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам основного и среднего общего образования в 2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  график проведения выездных родительских собраний по информированию процедур проведения ГИА в 9 и 11 классах в 2020 г. (приложение)
2.Системному администратору РИМЦ МКУ «РУО» (Кожевников Е.А.) в срок до 15 января 2020г. разместить на сайте МКУ «РУО» график проведения выездных родительских собраний по информированию процедур проведения ГИА в 9 и 11кл.
3.Руководителю отдела обеспечения безопасности ОУ (Буторин Н.В.) обеспечить подвоз муниципальных организаторов  ЕГЭ и ОГЭ в 2020 году к месту проведения родительских собраний согласно графику
4.Заместителю начальника МКУ «РУО» (Титова А.А.) довести данный приказ до сведения руководителей ОУ

5.Руководителям ОУ:

-обеспечить явку родителей и выпускников согласно графику проведения родительских собраний;

- в день проведения родительского собрания представить  для проверки медиаплан и исполнение планов подготовки к ГИА в 9 и 11 классах в 2020 году
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника МКУ «РУО» Титову А.А.
Начальник МКУ
«Районное управление образования»                                            Л.Н. Власова
Титова А.А.
8(30138)43510
Приложение
к приказу №725

от 30.12.2019г.

График

проведения выездных родительских собраний в ОУ
(20.01-31.01)
	№

п/п
	Наименование ОУ
	Дата
	Время

	МАОУ «Красно-Ярская СОШ» (3+5)
МАОУ «Шергинская СОШ» (5+9)
	20.01
 (понедельник)

(выезд – 13:50 час.)

	14:30-15:30

	МАОУ «Корсаковская СОШ» (4+7)
МАОУ «Байкало-Кударинская  СОШ» (12+23)

	15:50-16:50

	1.
	МАОУ «Каменская СОШ№2» (10+52)
	22.01.2020г.
(среда)
(выезд-16:30)
	17:00-18:00

	2.
	МАОУ «Каменский лицей» (21+50)

	18:00-19:00

	3.
	МБОУ «Брянская СОШ» (10+23)
	23.01.2020

(четверг)

(выезд-15:00)

	15:30-16:30

	4.
	МАОУ «Селенгинская гимназия» (43+79)

	17:00-18:00  (9класс)
18:00-19:00 (11кл.)

	5.

	6.
	МАОУ «Селенгинская СОШ №1» (27+48)

	17:00-18:00 (11кл.)

18:00-19:00 (9кл.)

	7.
	МБОУ «Селенгинская СОШ №2» (33+49)

	17:00-18:00- (11кл.)

18:00-19:00 (9 кл.)

	8.
	МАОУ «Большереченская СОШ» (8+15)
	24.01.2020

(пятница)

(выезд-14:30)
	15:00 – 15:40

	9.
	МАОУ «Посольская СОШ» (4+6)

	16:00 – 16:40

	10.
	МАОУ «Колесовская СОШ» (2+9)

	27.01.2020 (понедельник)
(выезд-14:40)
	15:00 – 15:40

	11.
	МАОУ «Шигаевская СОШ» (14+22)

	16:00 – 16:40

	12.
	МАОУ «Мысовская СОШ» (15+37)
	28.01.2020

(вторник)
(выезд-14:00)
	15:00 – 15:40

	13.
	МБОУ «Клюевская СОШ» (2+6)

	16:00 – 16:40

	14.
	МАОУ «Выдринская СОШ» (14+46)
	29.01.2020

(среда)

(выезд-12:00)
	15:00 – 16:00

	МАОУ «Нюкская ООШ»  (7)
	30.01.2020

(четверг)
(выезд-15:40)
	16:00 - 17:00

	МАОУ «Кабанская СОШ» (28+81)

	16:00 - 17:00 (11 кл.)
17:00 - 18:00 (9 кл.)

	15.
	МАОУ «Сухинская СОШ (5+5)
	31.01.2020
(пятница)

(выезд-13:00)
	14:30-15:30

	16.
	МАОУ «Оймурская СОШ» (6+14)

	16:00-17:00